МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.02.2009

	№ 468

	с. Каргасок

	Об  исполнении МЦП «Оказание медицинской и психолого – педагогической помощи отказным детям и детям из неблагополучных семей в возрасте от 0 до 3х лет в детском отделении Каргасокской ЦРБ на 2008 год».

       Заслушав информацию об исполнении муниципальной целевой программы «Оказание медицинской и психолого – педагогической помощи отказным детям и детям из неблагополучных семей в возрасте от 0 до 3х лет в детском отделении Каргасокской ЦРБ на 2008 год», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 12.02.2008 № 337

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Информацию об исполнении муниципальной  целевой программы «Оказание медицинской и психолого – педагогической помощи отказным детям и детям из неблагополучных семей в возрасте от 0 до 3х лет в детском отделении Каргасокской ЦРБ на 2008 год», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 02.02.2008 г № 337 принять к сведению.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

И.о. Главы Каргасокского района                                                 Н.М. Бейдерова